
令和３年７月１２日 

保護者様 

                          西海市小学校体育大会 

                          実行委員会 会長 射場邦子 

                                 （公印省略） 

     

 

令和３年度 西海市小学校体育大会の開催について（お知らせ） 

 

盛夏の候、皆様におかれましてはますます御清祥のこととお喜び申し上げます。日頃から、

小学校の教育活動に対しまして御理解と御協力を賜り、心から感謝申し上げます。 

 さて、昨年、新型コロナウイルス感染症拡大防止のため、開催を見送っていた西海市小学

校体育大会を、今年度は、下記のような感染予防の対策を講じながら開催することといたし

ました。開催日は、１０月１４日（木）【予備日 １０月２０日（水）】の予定です。 

 つきましては、何とぞ御理解の上、御協力よろしくお願いいたします。 

 なお、今後の新型コロナウイルス感染症の状況によっては変更もあることを申し添えま

す。 

 

 

記 

 

 

１ 競技に参加する人数を減らし、６学年児童のみとする。 

 

２ 時間を短縮し、午前中開催とする。 

 

３ 検温等の健康観察を十分に行う。 

 

４ 応援席ではマスクを着用する。 

 

 

 

    


